

ZP.271.31.2015

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Remont hali sportowej WOSIR przy ul. Geodetów w Wyszkowie**” (2) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W przedmiarze brak pozycji pokrycia dachu papą termozgrzewalną, natomiast w dokumentacji technicznej w punkcie 4 ppkt 4.3 jest opis remontu dachu. Czy należy ująć do wyceny, prosimy o podanie pozycji katalogowej i obmiaru.

Odpowiedź: Remont dachu należy wycenić wg przedmiaru. „Remont hali sportowej – Pokrycie dachowe”

Pytanie 2.

W przedmiarze brak pozycji wykonania ściany oporowej muru (tj. wykonania iniekcji ciśnieniowej, ułożenie nowych płytek klinkierowych, wykonanie obróbek blacharskich), natomiast w dokumentacji technicznej w punkcie 4, ppkt 4.5 jest opis naprawy muru oporowego. Czy należy ująć do wyceny. Prosimy o podanie pozycji katalogowej i obmiaru.

Odpowiedź: Wykonanie naprawy muru oporowego nie jest ujęte w przedmiarze. Nie należy go uwzględniać w wycenie.

Pytanie 3.

W załączonym przedmiarze brak pozycji montażu rusztowań. Czy należy ująć do wyceny? Prosimy o podanie pozycji katalogowej i obmiaru.

Odpowiedź: Koszty rusztowań należy uwzględnić w pozycjach, do których wykonania potrzebne jest użycie rusztowań, bez konkretnej pozycji kosztorysowej.

**Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski**